
Rakamaz Város Önkormányzata
Képviselő-testületének

28/2013. (XII.18.) 
önkormányzati rendelete

a köztisztaságról, a települési környezet fenntartásáról szóló 7/1996. (VI.07.)
önkormányzati rendelet módosításáról

Rakamaz  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Magyarország  helyi
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (3) bekezdésében
kapott felhatalmazás alapján, 
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében
eljárva a következőket rendeli el:

1. § (1) A köztisztaságról,  a  települési  környezet fenntartásáról szóló 7/1996.
(VI.07.)  önkormányzati  rendelet  (a  továbbiakban:  rendelet)  2.  §  (2)
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„2. § (2) Az önkormányzati tulajdonú közterületek szervezett, rendsze-
res  tisztántartásáról,  portalanításáról,  általános  jellegű
takarításáról,  síktalanításáról,  a  szilárd  burkolatú  utak
tisztántartásáról,  szeméttárolók kihelyezéséről,  ürítéséről  az
önkormányzat gondoskodik.”

 (2) A rendelet 2. § (7) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„2. § (7) A település belterületén lévő valamennyi – tulajdoni viszo-
nyoktól  független  –  sarokingatlan  oldalhatáraival  és  hátsó
ingatlanhatáraival  határos  közterületek,  valamint  a  közutak
alatti közcélú csapadékelvezető-csatornák, az önkormányzat
által  közterületen  vagy  magánterületen  közcélból  kiépített
zárt  csapadékvíz-elvezető  rendszerek  tisztántartásáról,  a
csapadékvíz  akadálytalan  elvezetéséről  az  önkormányzat
gondoskodik.”



2. § A rendelet 8. § (6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„8. § (6) Közutakon történt állat elhullását, az azt észlelőnek a Rakamazi
Közös Önkormányzati Hivatalnál azonnal be kell jelenteni.”

3. § A rendelet 10. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép.

„10. § (2) A csapadékvíz akadálytalan levezetése útján meg kell gátolni a
pangóvizek keletkezését és posványodását.
E feladat ellátásáról az önkormányzat gondoskodik.”

4. § (1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és az azt követő
napon hatályát veszti.

(2) A rendelet 3. § (3) bekezdésében és 22. §-ban szereplő „Polgármesteri
Hivatal” szövegrész helyébe „Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal”
szöveg lép.

Farkas Ernő  Kovácsné Pallai Valéria 
              polgármester                   jegyző

2



I N D O K O L Á S

Rakamaz  Város  Képviselő-testülete  Rakamaz  Város  Önkormányzatának  a
köztisztaságról,  a  települési  környezet  fenntartásáról  szóló  7/1996.  (VI.07.)
önkormányzati  rendeletével  több  feladat  elvégzéséről  a  Rakamazi
Városüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Kft. útján gondoskodott.

A  közterületek  szervezett  rendszeres  tisztántartásáról,  síktalanításáról,
szeméttárolók kihelyezéséről,  ürítéséről,  csapadékcsatornák tisztántartásáról és
üzemeltetéséről  2013.  évtől  az  önkormányzat  a  közmunkaprogram keretében
gondoskodik. 

Rakamaz  Város  Önkormányzata  és  Szabolcs  Község  Önkormányzata  2013.
március 1. napjától közös önkormányzati hivatalt hozott létre.

Előzőek miatt a rendelet módosítása szükségessé vált.

3


	(2) A rendelet 3. § (3) bekezdésében és 22. §-ban szereplő „Polgármesteri Hivatal” szövegrész helyébe „Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal” szöveg lép.
	INDOKOLÁS

